
UCHWAŁA NR XIV.159.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych na II półrocze 
2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §58 ust. 5 Statutu Gminy Boguchwała 
- Uchwały Nr XIX.225.2016 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 21 stycznia 2016 roku 
(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2016 roku poz. 356 z późn. 
zm.)Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2025 roku stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy na II półrocze 2025 roku: 
1) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 
2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 
3) Komisji Statutowo - Prawnej - stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 
4) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

5) Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego - stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

6) Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – stanowiący załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

i Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Boguchwale. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany



 

Załącznik nr 1 

 

Plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2025 roku. 

 

 

LIPIEC 

1. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Informacja o wydatkach na pomoc obywatelom Ukrainy w 2024 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

2. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok. 

2. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok.  

3. Sprawy bieżące.   

 

LISTOPAD 

1. Podatki i opłaty lokalne. 

2. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy. 

2. Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji i Rady Miejskiej na I półrocze 2026 roku. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany



Załącznik nr 2 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku. 

 

LIPIEC 

1. Udział inwestycji  na terenie Gminy Boguchwała w budżecie Spółki SIM Podkarpacie. 

2. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Analiza wydatków w ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, 

zagrożenia oraz planowane działania. 

2. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ 

1. Analiza zaleceń pokontrolnych RIO i podjęte w związku z tym działania. 

2. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza wydatków w ramach gminnego programu nauki pływania w szkołach 

podstawowych, efekty i dalsze zamierzenia w tym zakresie. 

2. Budżet  i  wydatki  LOK  „WSPÓLNOTA”  w Zgłobniu. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Analiza realizacji projektu  przebudowy basenu i orlika. 

2. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 

2. Ustalenie planu pracy  na I półrocze 2026 roku. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany



          Załącznik nr 3  

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II półrocze 2025 roku. 

 

 

LIPIEC 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ  

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

2. Wydanie opinii do projektu budżetu na 2026 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2026 roku. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany



Załącznik nr 4 

 

Plan pracy Komisji Statutowo Prawnej na II półrocze 2025 roku 

 

LIPIEC 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy bieżące 

 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ 

1. Analiza dokumentów dotyczących powstania i funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego w Boguchwale. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza zgodności z obowiązującym prawem formularzy zamieszczonych na stronie 

biuletynu informacji publicznej.  

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące 

 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Analiza budżetu i wydanie opinii. 

3. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Praca nad projektem budżetu. 

2. Plan pracy na I półrocze 2026 roku. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany



Załącznik nr 5 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 2025 r. 

LIPIEC 

1. Sprawy bieżące. 

2. Spotkanie z Burmistrzem – 8 lipiec. 

 

SIERPIEŃ 

1. Posiedzenie wyjazdowe - Strefa Ekonomiczna w Boguchwale (wyjazd połączony  

z Komisją Mienia Gminy i Rolnictwa). 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Posiedzenie wyjazdowe - Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa. 

3. Informacja o zużyciu energii i gazu w budynkach użyteczności publicznej (szkoły, 

przedszkola, liceum, instytucje kultury, kluby sportowe, budynek Urzędu Miejskiego)  

w latach 2024 i I półrocze 2025r.  (powstanie Spółdzielni Energetycznej dla Gminy 

Boguchwała). 

4. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja na temat planowanych inwestycji przez Powiat Rzeszowski na terenie Gminy 

Boguchwała, w 2026 roku. 

2. Praca nad projektem uchwały budżetowej na 2026 r. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Praca nad projektem uchwały budżetowej na 2026 r. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały budżetowej na 2026 r. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na I półrocze  

2026 r. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany



Załącznik nr 6 

 

Plan pracy Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego na II półrocze 2025 roku. 

 

LIPIEC: 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ: 

1. Informacja o planowanych inwestycjach i remontach w obiektach sportowych (np. 

wymiana oświetlenia na boiskach, przeglądy placów zabaw, itp.). 

2. Zapoznanie się z planem inwestycji, remontów i modernizacji w obiektach edukacyjnych  

i ośrodkach kultury. 

3. Komisja wyjazdowa- Szkoła Podstawowa w Boguchwale- omówienie zakresu 

prowadzonych modernizacji i potrzeb. 

4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

5. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ: 

1. Informacja o działalności OSP w gminie Boguchwała i młodzieżowych drużynach 

strażackich omówienie ich potrzeb. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

PAŻDZIERNIK: 

1. Wyjazdowa komisja – na obiekt: Szkoła Podstawowa w Nosówce. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok 2024/2025. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD: 

1. Podsumowanie sezonu letniego, bilans pracy basenu. 

2. Informacja o funkcjonowaniu placówek zdrowia na terenie gminy. Omówienie oferty 

opieki zdrowotnej w Gminie Boguchwała i ZOZ nr 2. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ: 

1. Prace nad projektem budżetu na 2026 rok. 

2. Przygotowanie planu pracy komisji na I półrocze 2026 r. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany



Załącznik nr 7 

 

Plan pracy Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 II półrocze 2025 roku. 

 

LIPIEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Sprawy bieżące. 

 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza wykorzystania powierzchni SSE w Boguchwale i plany na przyszłość  -

Wyjazd w teren wspólnie z komisją budżetową. 

3. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza wykonania rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 1 półroczu 

2025 na terenie gminy Boguchwała. 

3. Analiza zaawansowania budowy przystani kajakowej w Boguchwale. 

4. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK  

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza przygotowania służb do okresu zimowego na terenie miasta i gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza planów i zaawansowanie rozbudowy sieci dróg gminnych. 

3. Analiza kosztów utrzymania  chodników w roku 2024. 

4. Analiza budżetu i wydanie opinii. 

5. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza zaawansowania zabudowy rynku w Boguchwale przez TBS. 

3. Sprawy bieżące. 

Id: FE2ECA39-F26C-4406-984D-3BE5BAC345FD. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV.159.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




